
Reservedelstegning for JR3070CT - BAJONETSAV 1510WReservedelstegning for JR3070CT - BAJONETSAV 1510WReservedelstegning for JR3070CT - BAJONETSAV 1510WReservedelstegning for JR3070CT - BAJONETSAV 1510W

1



Reservedelstegning for JR3070CT - BAJONETSAV 1510WReservedelstegning for JR3070CT - BAJONETSAV 1510WReservedelstegning for JR3070CT - BAJONETSAV 1510WReservedelstegning for JR3070CT - BAJONETSAV 1510W

2

Nr. Reservedelsnr. Navn

1 165406-0 FØRINGSSKO (JR3070CT)

2 421904-7 AFDÆKNING (JR3070CT)

3 424147-0 BESKYTTER (BJR181)

4 257952-8 RING 18 (SP6000)

5 310285-3 SPÆNDEHYLSTER (JR3050T)

6 268094-3 STIFT 3 (BJR240)

7 331720-8 FØRING (BJR181)

8 417791-0 FØRINGSRING (JR3030T)

9 418311-3 RING (JR3030T)

10 345214-7 TRYKPLADE (JR3030T)

11 233025-1 TRYKFJEDER 2 (6702D)

12 231687-9 SPIRALFJEDER 17 (JR3060T)

13 257742-9 HYLSTER 14 (JR3060T)

14 213174-0 X-RING 14 JR3030

15 911225-0 SKRUE M5x16 (JR140DWD)

16 418806-6 KAPPE (JR3050T)

17 961012-7 STOPRING E-6

18 154551-6 GEARHUSAFDÆKNING (JR3060T)

19 961012-7 STOPRING E-6

20 154502-9 HOLDER F. HOPSTANG (JR3060T)

21 233038-2 TRYKFJEDER 5 (JR3060T)

22 423343-7 STØVTÆTNING 14 (JR3060T)

23 214170-1 GLIDELEJE 14A (JR3060T)

24 168410-8 SLIDER

25 345487-2 GLIDEPLADE (JR3060T)

26 317842-8 GEARHUS (JR3060T)

27 154547-7 LEJE (JR3060T)

28 345486-4 PLADE B

29 911225-0 SKRUE M5x16 (JR140DWD)

30 265530-0 SEKSKANTSKRUE M5X8 (JR3060T)

31 951051-5 FJEDERSTIFT3-8

32 911225-0 SKRUE M5x16 (JR140DWD)

33 317844-4 LAGERGEHAEUSE

34 211101-1 KUGLELEJE 6001LLB

35 345488-0 KUPPLUNGSSCHEIBE

36 213726-7 O-RING 62

37 154549-3 KOPLING KPL. (JR3060T)

38 266373-3 SKRUE 5x35 (GA9020SF)

39 265165-7 SKRUE M6x16 (JR3050T)

40 345479-1 FØRINGSSKO (JR3050T)

41 232222-6 BLADFJEDER B (JR3050T)

42 911225-0 SKRUE M5x16 (JR140DWD)

43 345485-6 PLADE A

44 265531-8 SEKSKANTSKRUE M6X14 (JR3060T)

45 154545-1 KRUMTAP (JR3060T)

46 257265-7 RING 21

47 313121-2 KONTRAVÆGT

48 154546-9 KRUMTAPPLADE (JR3060T)



Reservedelstegning for JR3070CT - BAJONETSAV 1510WReservedelstegning for JR3070CT - BAJONETSAV 1510WReservedelstegning for JR3070CT - BAJONETSAV 1510WReservedelstegning for JR3070CT - BAJONETSAV 1510W

3

49 345489-8 FØRINGSPLADE (JR3070CT)

50 211251-2 KUGLELEJE 6003LLB

51 265148-7 TORX-SKRUE M5X14 (JR3050T)

52 212957-5 NÅLELEJE 710 (JR3060T)

54 418991-5 STOPPER (JR3060T)

55 231309-1 TRYKFJEDER 5 JR3020

56 272247-8 OMSKIFTER (JR3060T)

57 213021-5 O-RING 5

58 213021-5 O-RING 5

59 413095-8 PLADE C (JR3060T)

60 421899-4 PAKNING (JR3060T)

61 268012-1 STIFT 7

62 162236-0 TRYKKNAP (JR3050T)

63 232221-8 BLADFJEDER A (JR3050T)

64 256158-5 STIFT 3 T221D

65 233345-3 TRYKFJEDER (JR3030T)

66 256492-3 STIFT 5 (JR3060T)

67 961052-5 LÅSERING S-12

68 253744-3 SKIVE 12

69 211131-2 KUGLELEJE (SP6000)

70 253744-3 SKIVE 12

71 285719-4 LAGERSCHILD A

73 513603-6 ANKER

74 681650-6 ISOLERINGSSKIVE (HR4000C)

75 210029-0 KUGLELEJE 608ZZ

76 266056-5 SKRUE 5X45###(266466-6)

77 418817-1 FELDAFDÆKNING (JR3060T)

78 525718-7 FELD

79 154498-4 MOTORHUS KPL.

80 650222-8 AFBRYDER TG71ARS-1 (JR3060T)

81 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)

82 183933-5 GREB (JR3070CT)

83 665890-4 LEDNING H07RN-F###(P-26185)

84 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)

85 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB)

86 682573-1 KNÆKBESKYTTER 10 (GA7010)

87 645253-0 KONDENSATOR

88 645006-7 KONDENSATOR 645006-7

89 646049-2 DROSSELVENTIL (JR3000VT)

92 631651-4 ELEKTRONIK

93 213261-5 O-RING 17 (HM1317C)

94 418905-4 KNOP (JR3070CT)

95 418518-1 SKJOLD (GA9010CF)

96 421448-7 GUMMIRING JR3020

97 861231-4 TYPENSCHILD JR3070CT

98 191963-2 KULSÆT CB-303

99 643750-0 KULDÆKSEL (HR4000C)

100 183933-5 GREB (JR3070CT)


